АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПРОГРЕССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  01.02.2023 г.                            № 14
с. Михайловка 1-я
Об утверждении реестра мест сбора
(накопления) твердых коммунальных отходов

на территории Прогрессовского сельского поселения

Панинского муниципального района
Воронежской области
В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Прогрессовского сельского поселения
постановляет:
   1. Утвердить прилагаемый реестр мест сбора (накопления) твердых коммунальных отходов в Прогрессовском сельском поселении.
   2. Признать утратившими силу следующие постановление администрации Прогрессовского сельского поселения:
       3.Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Прогрессовский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

 Глава
 Прогрессовского сельского поселения                                      Е.В. Сысоев